管理№2-62-A001

2017年 5月吉日

お客様各位

超音波工業株式会社

営業部

ワイヤボンダメンテナンスに関するご案内

 拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜りまして厚く御礼申し上げます。

さて、長年にわたりご愛顧頂きました超音波ワイヤボンダ URB-4シリーズ及びURB-6シリ

ーズ（下記表参照）は、部品メーカーより製造中止の連絡を受ける度に代替部品を用意し、

メンテナンスの対応を致して参りましたが、確保していた保守部品の在庫も少なくなりま

したので2017年12月末日をもちましてメンテナンス対応を終了とさせて頂きます。

メンテナンス終了に伴い、ご不便をおかけすることがあると存じますが、何卒ご理解頂き

ますようお願い申し上げます。

 尚、後継機種と致しましては現在 発売中のREBO-9シリーズをご用命賜りますよう

重ねてお願い申し上げます。

敬 具

記

【対象装置】

URB-412,413,414 (細線用)

URB-612,613,614 (太線用)

以上のワイヤボンダ本体および搭載されている搬送装置が対象となります。